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Formål med Fondssøgning, sponsorater og andre økonomiske midler er at afholde 

arrangementer og gennemføre projekter hvis virke er til gavn for et vitalt og aktivt 

bosætningsområde jf foreningens formålsparagraf.                                                                               

Der opkræves ikke kontingent. Økonomiske midler søges som sponsorater, kommunal støtte 

samt fondsmidler etc som foreningen kan skaffe jf §6. 





Dato Tekst Beløb Saldo Bilagsnr
30-12-2021 Kontogebyr 100,00-       56.854,11  18
30-12-2021 Gebyr ovf stand 4,00-           56.954,11  17
30-12-2021 Rente 462,98-       56.958,11  16
28-12-2021 fakt 5060 bænke 9.896,25-    57.421,09  15 Projekt "bænke til nærområdet"
16-11-2021 fakt 1987 Dalmosehal 1.650,00-    67.317,34  14 Bespisning til lancering af Ungdommens idrætsmødested
16-11-2021 DagliBrugsen udlæg 405,00-       68.967,34  13 Drikkevarer til lancering af Ungdommens idrætsmødested
15-10-2021 fakt 7824 Finn levå 5.000,00-    69.372,34  12 Skolehaveprojekt Topkapning
07-10-2021 SLAGELSE KOMMUNE 21.715,00  74.372,34  11
06-10-2021 Dancovershop 7.208,75-    52.657,34  10 Udskiftning af ødelagt telt
30-09-2021 Kontogebyr 100,00-       59.868,09  9
30-09-2021 Gebyr ovf stand 2,00-           59.966,09  8
07-09-2021 Dalmosehallen 706,00-       59.968,09  7 Drikkevarer Generalforsamling
30-08-2021 Hegn til skolehave 2.000,00-    60.674,09  6 Skolehaveprojekt
01-07-2021 SLAGELSE KOMMUNE 45.584,00  62.674,09  5
30-06-2021 Kontogebyr 100,00-       17.090,09  4
01-06-2021 Gebyr 200,00-       17.190,09  3
12-04-2021 Netbank Abonnement 1.000,00-    17.390,09  2
31-03-2021 Kontogebyr 100,00-       18.390,09  1
31-12-2020 Indestående saldo 18.490,09  
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